



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18122021-231984
CG-DL-E-18122021-231984

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4890]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 17, 2021/अग्राहायण 26, 1943

No. 4890]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 17, 2021/AGRAHAYANA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5281(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4130(अ) तारीख 07 अक्तूबर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 07 अक्तूबर 2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के देवघर जिले में NH114A के कि.मी. 141 से कि.मी.184 (देवघर-सारठ-मधुपुर सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 29-10-2021 को "प्रभात खबर" और "इंडियन पंच" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

झारखंड राज्य के देवघर जिले में NH114A के कि.मी. 141 से कि.मी. 184 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड		जिले का नाम: देवघर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अलुवारा				
	गांव का नाम: खारखुटी				
1	254	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202347	महेन्द्र मिश्र वो मनोज मिश्र वो सरोज मिश्र पिता स्व० भवदेव मिश्रा ()
2	255	निजी	एग्रीकल्चर	0.072845	सचिन प्र० राय पे० स्व० कार्तिक राय वो चंचला देव्या, पति स्व० मथुरा राय वो अवध प्र० राय वो धीरेन प्र० राय वो उमेश प्र० राय पे० स्व० गणेश प्र० राय वो श्याम प्र० राय वो वमशंकर राय पे० स्व० महेश्वर प्र० राय वो विष्णु प्र० राय पे० स्व० बाबूलाल राय ()
3	256	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202347	महेन्द्र मिश्र वो मनोज मिश्र वो सरोज मिश्र पिता स्व० भवदेव मिश्रा ()
4	259	निजी	एग्रीकल्चर	0.0971267	महेन्द्र मिश्र वो मनोज मिश्र वो सरोज मिश्र पिता स्व० भवदेव मिश्रा ()
5	264	निजी	एग्रीकल्चर	0.0141643	राजेन्द्र राय वो प्रहलाद राय वो प्रदीप प्र० राय पे० स्व० गजाधर प्र० राय वो प्रमोद कुमार राय वो सुबोध कु० राय पे० स्व० शिव नारायण राय ()
6	265	निजी	एग्रीकल्चर	0.0079968	राजेन्द्र राय वो प्रहलाद राय वो प्रदीप प्र० राय पे० स्व० गजाधर प्र० राय वो प्रमोद कुमार राय वो सुबोध कु० राय पे० स्व० शिव नारायण राय ()

7	266	निजी	एग्रिकल्चर	0.0768919	राजेन्द्र राय वो प्रह्लाद राय वो प्रदीप प्र0 राय पे0 स्व0 गजाधर प्र0 राय वो प्रमोद कुमार राय वो सुबोध कु0 राय पे0 स्व0 शिव नारायण राय ()
8	315	निजी	एग्रिकल्चर	0.101	राजेन्द्र राय वो प्रह्लाद राय वो प्रदीप प्र0 राय पे0 स्व0 गजाधर प्र0 राय वो प्रमोद कुमार राय वो सुबोध कु0 राय पे0 स्व0 शिव नारायण राय ()
	तालुक का नाम: आराजोरी				
	गांव का नाम: तुलसीडाबर				
1	105	निजी	एग्रिकल्चर	0.0323756	हनीफ मियां वो रुसतम मियां पे0 स्व0 इसादली मियां वो जैरुन बीबी पति स्व0 खलील मियां ()
2	106	निजी	एग्रिकल्चर	0.1821125	वासो महतो पे0 गुरुपल महतो वो साक्षो महतो वो धनराज महतो ()
3	107	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404695	वासो महतो पे0 गुरुपल महतो वो साक्षो महतो वो धनराज महतो ()
4	133	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	हनीफ मियां वो रुसतम मियां पे0 स्व0 इसादली मियां वो जैरुन बीबी पति स्व0 खलील मियां ()
5	134	निजी	एग्रिकल्चर	0.0323756	करीम मियां वो नयाजली मियां पे0 स्व0 भुखू मियां ()
6	137	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	इब्राहीम मियां पे0 मधु मिया वो सोहराव अली पे0 आजीन मियां वो वहीदन बीबी पति काजीम मियां ()
7	138	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404695	करीम मियां वो नयाजली मियां पे0 स्व0 भुखू मियां ()
8	139	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	सफीदा बीबी पति यादो मियां वो कासीम मियां वो भगलू मियां वो वकसु मियां पे0 इसमाईल मियां

					()
9	140	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	हनीफ मियां वो रुसतम मियां पे0 स्व0 इसादली मियां वो जॅरुन बीबी पति स्व0 खलील मियां ()
10	141	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	कुटु मियां वो काबील मियां वो जबाद मियां पे0 मदन मियां वो सफरुद्दीन मियां वो इदरील मियां पे0 मनुद्दीन मियां ()
11	143	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202347	गफुर मियां पे0 गेन्दो मियां ()
12	144	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	करीम मियां वो नयाजली मियां पे0 स्व0 भुखू मियां ()
13	54	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202347	वासो महतो पे0 गुरुपल महतो वो साक्षो महतो वो धनराज महतो ()
14	64	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	गुनाडी देवी पति गुली मिशर ()
15	67	निजी	एग्रिकल्चर	0.0364225	नरेश बरमन वो किशोर बरमन पे0 गणेश पोद्दार वो लक्ष्मी पोद्दार पे0 स्व0 महाराज पोद्दार वो गेन्दा देवी जागो पोद्दार वो भीम पोद्दार पे0 चिमन पोद्दार वो प्रकाश पोद्दार वो अरविन्द पोद्दार वो रोहित पोद्दार पे0 स्व0 तारा पोद्दार वो जीरा देव्या पति बट्टी पोद्दार वो बदामी देवी पति दशरथ पोद्दार वो जसोदा देवी पति दमडी पोद्दार वो कुशुम देव्या पति श्री पोद्दार ()
16	68	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404694	गफुर मियां पे0 गेन्दो मियां ()
17	71	निजी	एग्रिकल्चर	0.0323756	ललित महरा बल्द गोविन्द महरा ()
18	72	निजी	एग्रिकल्चर	0.0101174	अमीर महरा पे0 हुरो महरा ()
19	77	निजी	एग्रिकल्चर	0.0687981	कृष्णानंद यादव वो कमल किशोर यादव वो नवल किशोर यादव पे0 शिलाजीत महतो वो रविशंकर यादव वो गोविन्द यादव वो आनन्द यादव पे0 स्व0 मोहनी महतो वो रामेश्वर यादव पे0 स्व0 काशी महतो वो तारा देव्या

					पति देवनारायण यादव वो अर्जुन यादव वो दशरथ यादव माता छवि महतो ()
20	78	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	वासो महतो पे0 गुरुपल महतो वो साक्षो महतो वो धनराज महतो ()
	तालुक का नाम: बाभनगामा				
	गांव का नाम: बाभनगामा				
1	1878	निजी	एग्रिकल्चर	0.0364225	नरोत्तम पोद्दार पे0 जय कुमार पोद्दार वो बहादुर पोद्दार पे0 टुना पोद्दार ()
2	1879	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	सचिदानंद झा पे0 स्व0 विद्यानंद झा वो रवि झा व रामकृष्ण झा पिता स्व0 हरेन्द्र झा वो माकु देवी पिता स्व0 शालीग्राम झा वो कमला कान्त झा व मिथलेश झा व नरेश झा पिता स्व0 शंकर झा ()
3	1880	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	नरेश झा पिता स्व0 शंकर झा वो सत्यानारायण झा वो संतोष वो विपीन झा पे0 स्व0 विरंची झा वो मुकेश झा पिता स्व0 सुरेश झा ()
4	1881	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	मोहन पोद्दार वो उपेन्द्र पोद्दार वो बैकुण्ठ पोद्दार वो कपिल पोद्दार पिता स्व0 अर्जुन पोद्दार ()
5	1885	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	मुस्तवाहा ()
6	1886	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	जमाबंदी रैयत ()
7	1887	निजी	एग्रिकल्चर	0.0435856	चाँद देव्या पति राधे पोद्दार वो मुस्तवाहा ()
8	1890	निजी	एग्रिकल्चर	0.0161878	मोहन पोद्दार वो बैकुण्ठ पोद्दार वो कपिल पोद्दार पे0 स्व0 अर्जुन पोद्दार वो बहादुर पोद्दार पे0 टुना पोद्दार ()
9	1914	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404695	सुवल सिंह वो नवल सिंह पे0 कमला सिंह वो रुकमणी देव्या पिता भुवती सिंह ()

10	1915	निजी	एग्रिकल्चर	0.0161878	मुस्तवाहा ()
11	1916	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	मुस्तवाहा ()
12	1917	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	मुस्तवाहा ()
13	1936	निजी	एग्रिकल्चर	0.1327398	मुस्तवाहा ()
14	1937	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	मुस्तवाहा ()
15	1938	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	मुस्तवाहा ()
16	2006	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202347	बड़ कुमार भैया वो जगदीश प्र० सिंह वो हरगौरी सिंह वो शिरोमणी सिंह पे० रामचरण सिंह वो बिन्देश्वरी प्र० सिंह वगैरह ()
17	2007	निजी	एग्रिकल्चर	0.0283286	मुस्तवाहा ()
18	2009	निजी	एग्रिकल्चर	0.0283286	नन्दकिशोर झा वो पंकज झा पिता स्व० सहदेव झा वो जयराम झा वो अमर झा, वो संजय झा वो विजय झा पे० स्व० नकुल झा ()
19	2010	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	सचिदानंद झा पे० स्व० विद्यानंद झा वो रवि झा व रामकृष्ण झा पिता स्व० हरेन्द्र झा वो माकु देवी पिता स्व० शालीग्राम झा वो कमला कान्त झा व मिथलेश झा व नरेश झा पिता स्व० शंकर झा ()
20	87	सरकारी	परती	0.1011736	सरकारी ()
	तालुक का नाम: बेलाबाद				
	गांव का नाम: बेलाबाद				
1	102	निजी	एग्रिकल्चर	0.1861594	तिरोराय पे० जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व० वकील राय वो बलराम राय पे० नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे० स्व० सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे० स्व० गन्धारी राय ()

2	103	निजी	एग्रिकल्चर	0.072845	संजय प्र० राय पे० स्व० मदन राय वो विजय प्रन्तय वो विनय भूषण राय पे० स्व० करूण राय वो हृदय प्र० राय पे० स्व० देवेन्द्र राय वो गणेश राय वो हरेराम राय वो प्रमोद प्र० राय पे० स्व० दानी प्र० राय ()
3	104	निजी	एग्रिकल्चर	0.1133144	संजय प्र० राय पे० स्व० मदन राय वो विजय प्रन्तय वो विनय भूषण राय पे० स्व० करूण राय वो हृदय प्र० राय पे० स्व० देवेन्द्र राय वो गणेश राय वो हरेराम राय वो प्रमोद प्र० राय पे० स्व० दानी प्र० राय ()
4	105	निजी	एग्रिकल्चर	0.0445164	तिरोराय पे० जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व० वकील राय वो बलराम राय पे० नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे० स्व० सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे० स्व० गन्धारी राय ()
5	106	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404694	तिरोराय पे० जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व० वकील राय वो बलराम राय पे० नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे० स्व० सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे० स्व० गन्धारी राय ()
6	115	निजी	एग्रिकल्चर	0.0607042	तिरोराय पे० जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व० वकील राय वो बलराम राय पे० नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे० स्व० सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे० स्व० गन्धारी राय ()
7	116	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	धनंजय राय वो पवन राय पे० स्व० गोवर्धन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व० शंभु राय ()
8	117	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	धनंजय राय वो पवन राय पे० स्व० गोवर्धन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व० शंभु राय

					()
9	118	निजी	एग्रिकल्चर	0.0526103	युगल महतो वो सुबल वर्मा पे0 स्व0 फिरंगी महतो वो शंकर प्र0 वर्मा वो सुरेश प्र0 वर्मा पे0 स्व0 बुधन वर्मा वो अजीत वर्मा पे0 स्व0 विश्वनाथ वर्मा वो घनश्याम वर्मा वो राधेश्याम वर्मा पे0 स्व0 मथुरा प्र0 महतो ()
10	119	निजी	एग्रिकल्चर	0.0485633	युगल महतो वो सुबल वर्मा पे0 स्व0 फिरंगी महतो वो शंकर प्र0 वर्मा वो सुरेश प्र0 वर्मा पे0 स्व0 बुधन वर्मा वो अजीत वर्मा पे0 स्व0 विश्वनाथ वर्मा वो घनश्याम वर्मा वो राधेश्याम वर्मा पे0 स्व0 मथुरा प्र0 महतो ()
11	120	निजी	एग्रिकल्चर	0.0526103	तिरोराय पे0 जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व0 वकील राय वो बलराम राय पे0 नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे0 स्व0 सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे0 स्व0 गन्धारी राय ()
12	121	निजी	एग्रिकल्चर	0.0849858	संजय प्र0 राय पे0 स्व0 मदन राय वो विजय प्रन्तय वो विनय भूषण राय पे0 स्व0 करुण राय वो हृदय प्र0 राय पे0 स्व0 देवेन्द्र राय वो गणेश राय वो हरेराम राय वो प्रमोद प्र0 राय पे0 स्व0 दानी प्र0 राय ()
13	122	निजी	एग्रिकल्चर	0.0849858	धनंजय राय वो पवन राय पे0 स्व0 गोवर्धन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व0 शंभु राय ()
14	123	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404694	धनंजय राय वो पवन राय पे0 स्व0 गोवर्धन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व0 शंभु राय ()
15	128	निजी	एग्रिकल्चर	0.0768919	मनोरंजन प्र0 भोक्ता पे0 स्व0 डमरू प्र0 भोक्ता वो कामदेव प्र0 भोक्ता पे0 स्व0 सखी भोक्ता वो राजेश्वर भोक्ता पे0 स्व0 दिनेश्वर भोक्ता वो भुवल भोक्ता वो नवल किशोर भोक्ता पे0 स्व0 नरेश चन्द्र भोक्ता ()

16	139	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	धनंजय राय वो पवन राय पे0 स्व0 गोर्वधन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व0 शंभु राय ()
17	140	निजी	एग्रिकल्चर	0.0849858	धनंजय राय वो पवन राय पे0 स्व0 गोर्वधन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व0 शंभु राय ()
18	141	निजी	एग्रिकल्चर	0.1052206	तिरोराय पे0 जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व0 वकील राय वो बलराम राय पे0 नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे0 स्व0 सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे0 स्व0 गन्धारी राय ()
19	142	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	संजय प्र0 राय पे0 स्व0 मदन राय वो विजय प्रन्तय वो विनय भूषण राय पे0 स्व0 करूण राय वो हृदय प्र0 राय पे0 स्व0 देवेन्द्र राय वो गणेश राय वो हरेराम राय वो प्रमोद प्र0 राय पे0 स्व0 दानी प्र0 राय ()
20	143	निजी	एग्रिकल्चर	0.0445164	तिरोराय पे0 जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व0 वकील राय वो बलराम राय पे0 नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे0 स्व0 सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे0 स्व0 गन्धारी राय ()
21	152	निजी	एग्रिकल्चर	0.0687981	मनोरंजन प्र0 भोक्ता पे0 स्व0 डमरू प्र0 भोक्ता वो कामदेव प्र0 भोक्ता पे0 स्व0 सखी भोक्ता वो राजेश्वर भोक्ता पे0 स्व0 दिनेश्वर भोक्ता वो भुवल भोक्ता वो नवल किशोर भोक्ता पे0 स्व0 नरेश चन्द्र भोक्ता ()
22	63	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	तिरोराय पे0 जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व0 वकील राय वो बलराम राय पे0 नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे0 स्व0 सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे0 स्व0 गन्धारी राय ()

23	64	निजी	एग्रिकल्चर	0.008	धनंजय राय वो पवन राय पे0 स्व0 गोवर्धन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व0 शंभु राय ()
24	65	निजी	एग्रिकल्चर	0.0809389	तिरोराय पे0 जातिन राय वो सुग्गा देवी पति स्व0 वकील राय वो बलराम राय पे0 नारायण राय वो अशोक राय व सुरेन्द्र राय पिता मुरलीधर राय वो दिलीप राय व अनिल राय पे0 स्व0 सागर राय वो मनोज राय वो रोहित राय पे0 स्व0 गन्धारी राय ()
25	66	निजी	एग्रिकल्चर	0.1092679	संजय प्र0 राय पे0 स्व0 मदन राय वो विजय प्रन्तय वो विनय भूषण राय पे0 स्व0 करुण राय वो हृदय प्र0 राय पे0 स्व0 देवेन्द्र राय वो गणेश राय वो हरेराम राय वो प्रमोद प्र0 राय पे0 स्व0 दानी प्र0 राय ()
26	67	निजी	एग्रिकल्चर	0.0687981	धनंजय राय वो पवन राय पे0 स्व0 गोवर्धन राय वो सीताराम राय वो रमेश राय पिता स्व0 शंभु राय ()
27	68	निजी	एग्रिकल्चर	0.0323756	संजय प्र0 राय पे0 स्व0 मदन राय वो विजय प्रन्तय वो विनय भूषण राय पे0 स्व0 करुण राय वो हृदय प्र0 राय पे0 स्व0 देवेन्द्र राय वो गणेश राय वो हरेराम राय वो प्रमोद प्र0 राय पे0 स्व0 दानी प्र0 राय ()
	तालुक का नाम: सारठ				
	गांव का नाम: सारठ				
1	2449	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	मुस्तवाहा ()
2	2460	निजी	एग्रिकल्चर	0.0364225	दिनदयाल साह वो मनेज साह वो राजेन्द्र साह वो लखन साह पे0 स्व0 गोपाल साह वो सीताराम वो जयराम वो राधे साह वो कृष्णा साह वो दिनेश साह पे0 स्व0 मधुर साह ()
3	2467	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	अशोक राउत पिता स्व0 कामदेव राउत ()
4	2468	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202347	अशोक राउत पिता स्व0 कामदेव राउत

					()
5	2469	निजी	बिल्डिंग	0.0121408	मुस्तवाहा ()
6	2470	निजी	बिल्डिंग	0.0202347	मुस्तवाहा ()
7	2471	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121408	मुस्तवाहा ()
8	2472	निजी	बिल्डिंग	0.0809389	मुन्नी देवी पिता लक्ष्मीनारायण साह वो पंपत साह वो लालबाबू साह पे0 स्व0 सरजू साह ()
9	2473	निजी	बिल्डिंग	0.0404694	अनंत साह वो रविन्द्र साह वो शिकन्दर साह पे0 स्व0 छटु साह वो शिवनारायण साह ()
10	2474	निजी	बिल्डिंग	0.0080939	मुन्नी देवी पिता लक्ष्मीनारायण साह वो पंपत साह वो लालबाबू साह पे0 स्व0 सरजू साह ()
11	2475	निजी	बिल्डिंग	0.0202347	अनंत साह वो रविन्द्र साह वो शिकन्दर साह पे0 स्व0 छटु साह वो शिवनारायण साह ()
12	2476	निजी	बिल्डिंग	0.0283286	मुन्नी देवी पिता लक्ष्मीनारायण साह वो पंपत साह वो लालबाबू साह पे0 स्व0 सरजू साह ()
13	2477	निजी	बिल्डिंग	0.0323756	मुन्नी देवी पिता लक्ष्मीनारायण साह वो पंपत साह वो लालबाबू साह पे0 स्व0 सरजू साह ()
14	2478	निजी	एग्रीकल्चर	0.0404694	दिनदयाल साह वो मनेज साह वो राजेन्द्र साह वो लखन साह पे0 स्व0 गोपाल साह वो सीताराम वो जयराम वो राधे साह वो कृष्णा साह वो दिनेश साह पे0 स्व0 मधुर साह ()
15	2479	निजी	एग्रीकल्चर	0.0364225	मुस्तवाहा ()
16	2480	निजी	एग्रीकल्चर	0.0040469	मुस्तवाहा ()
17	2484	निजी	बिल्डिंग	0.0526103	मुस्तवाहा ()
18	2486	निजी	बिल्डिंग	0.1214083	मुस्तवाहा ()
19	2501	निजी	बिल्डिंग	0.235	रमेश कु0 सिन्हा वो प्रदीप कुमार वो नवीन

					कुमार वो विजय कु० प्रसाद वो रूपेश ना० सिन्हा वो पुनम देवी पिता स्व० सुरेन्द्र नारायण प्रसाद वो स्कन्द कुमार वो राहुल कुमार पिता स्व० अशोक कु० सिन्हा ()
20	2502	निजी	एग्रिकल्चर	0.2023472	दुर्गा चरण प्रसाद वो सीताराम प्रसाद पे० स्व० विश्वनाथ लाल वो शिवम कुमार सिन्हा पे० स्व० काशीनाथ प्रसाद ()
21	2506	निजी	एग्रिकल्चर	0.2104411	मुस्तवाहा ()
22	2594	सरकारी	परती	0.218535	मुस्तवाहा ()
23	2595	निजी	बिल्डिंग	0.065	मुस्तवाहा ()
24	503	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	गणेश पंडित वो कामदेव पंडित पे० स्व० त्रिभुवन पंडित वो छोटा तारणी पंडित पे० स्व० भालटा पंडित वो राजेन्द्र पंडित ()
25	504	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	कृपाल पंडित वो तोजी पंडित वो चान्दो पंडित वो कन्हैया पंडित वो बनवारी पंडित वो योगेन्द्र पंडित वो शक्ति पंडित पे० स्व० श्री पंडित ()
26	510	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	रमेश पंडित वो पंचानंद पंडित वो संजय पंडित छोदु पंडित पिता स्व० छत्रधारी पंडित ()
27	511	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	मुस्तवाहा ()
28	512	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	रमेश पंडित वो पंचानंद पंडित वो संजय पंडित छोदु पंडित पिता स्व० छत्रधारी पंडित ()
29	717	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	रमेश पंडित वो पंचानंद पंडित वो संजय पंडित छोदु पंडित पिता स्व० छत्रधारी पंडित ()
30	722	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	रमेश पंडित वो पंचानंद पंडित वो संजय पंडित छोदु पंडित पिता स्व० छत्रधारी पंडित ()
31	723	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	धनन्जय पंडित पे० स्व० सहदेव पंडित वो

					सुरजू पंडित पे0 स्व केटकहा पंडित ()
32	724	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	धनन्जय पंडित पे0 स्व0 सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे0 स्व केटकहा पंडित ()
33	728	निजी	एग्रिकल्चर	0.0161878	धनन्जय पंडित पे0 स्व0 सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे0 स्व केटकहा पंडित ()
34	729	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	शारदा पंडित वो बद्री पंडित वो सुरजू पंडित पे0 स्व0 बुटा पंडित वो शुकदेव पंडित पे0 स्व0 कमलू पंडित वो कदमी देवी पिता स्व0 मनेजर पंडित ()
35	730	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	कृपाल पंडित वो तोजी पंडित वो चान्दो पंडित वो कन्हैया पंडित वो बनवारी पंडित वो योगेन्द्र पंडित वो शक्ति पंडित पे0 स्व0 श्री पंडित ()
36	731	निजी	एग्रिकल्चर	0.0040469	धनन्जय पंडित पे0 स्व0 सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे0 स्व केटकहा पंडित ()
37	733	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	सुकदेव पंडित पे0 स्व0 कमलू पंडित वो कदमी देवी पिता स्व0 मनेजर पंडित ()
38	734	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	युगल किशोर पंडित वो तारणी पंडित वो जनार्दन पंडित वो मदन पंडित पिता जलेश्वर पंडित वो शालीग्राम पंडित पे0 स्व0 हरि पंडित ()
39	735	निजी	एग्रिकल्चर	0.0242817	कृपाल पंडित वो चान्दो पंडित वो कन्हैया पंडित वो बनवारी पंडित वो योगेन्द्र पंडित वो शक्ति पंडित व तौजी पंडित पिता हरि पंडित ()
40	737	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	धनन्जय पंडित पे0 स्व0 सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे0 स्व केटकहा पंडित ()
41	738	निजी	एग्रिकल्चर	0.0080939	धनन्जय पंडित पे0 स्व0 सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे0 स्व केटकहा पंडित ()

42	739	निजी	एग्रिकल्चर	0.0445164	रेशमी देवी पिता स्व० आशा पंडित वो शारदा पंडित वो बंदी पंडित वो सरयु पंडित पिता स्व० बुद्धा पंडित ()
43	741	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202347	धनन्जय पंडित पे० स्व० सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे० स्व० केटकहा पंडित ()
44	742	निजी	एग्रिकल्चर	0.0121408	धनन्जय पंडित पे० स्व० सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे० स्व० केटकहा पंडित ()
45	743	निजी	एग्रिकल्चर	0.0283286	धनन्जय पंडित पे० स्व० सहदेव पंडित वो सुरजू पंडित पे० केटकहा पंडित ()
46	744	निजी	एग्रिकल्चर	0.0485633	सुकदेव पंडित पे० स्व० कमलू पंडित वो कदमी देवी पिता स्व० मनेजर पंडित ()
47	756	निजी	एग्रिकल्चर	0.0445164	रेशमी देवी पिता स्व० आशा पंडित वो शारदा पंडित वो बंदी पंडित वो सरयु पंडित पिता स्व० बुद्धा पंडित ()
			कुल	5.1339933	

[फा. सं. RW/Ranchi/LA/Km.141to Km.184 of NH 114A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th December, 2021

S.O. 5281(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4130(E) Dated 07th October, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Building (widening/Four Laning, etc), Maintenance, management and operation of NH114A on the stretch of land from Km. 141 to Km. 184 (Deoghar-Sarath-Madhupur Section) in the district of DEOGHAR in the state of JHARKHAND;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prabha Khabar” and “Indian Punch” both dated 29.10.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH114A in the stretch of land from Km. 141.000 to Km. 184.000 (District land acquisition officer) in the district of DEOGHAR in the state of JHARKHAND.

State: JHARKHAND		District: DEOGHAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Alwara				
	Village: Kharkuti				
1	254	Private	Agriculture	0.0202347	Mahendra Mishra & Manoj Mishra & Saroj Mishra S/o Late Bhavdev Mishra.
2	255	Private	Agriculture	0.072845	Sachin Prasad Rai S/o Late Karthik Rai & Chanchala Devya W/o Late Mathura Rai & Avadh Prasad Rai & Dhiren Prasad Rai & Umesh Prasad Rai S/o Late Ganesh Prasad Rai & Shyam Prasad Rai & Bamshankar Rai S/o Late Maheshwar Prasad Rai & Vishnu Prasad Rai S/o Late Babulal Rai.
3	256	Private	Agriculture	0.0202347	Mahendra Mishra & Manoj Mishra & Saroj Mishra S/o Late Bhavdev Mishra.
4	259	Private	Agriculture	0.0971267	Mahendra Mishra & Manoj Mishra & Saroj Mishra S/o Late Bhavdev Mishra.
5	264	Private	Agriculture	0.0141643	Rajendra Rai & Prahlad Rai & Pradip Prasad Rai S/o Late Gajadhar Prasad Rai & Pramod Kumar Rai & Subodh Kumar Rai S/o Late Shiv Narayan Rai.
6	265	Private	Agriculture	0.0079968	Rajendra Rai & Prahlad Rai & Pradip Prasad Rai S/o Late Gajadhar Prasad Rai & Pramod Kumar Rai & Subodh Kumar Rai S/o Late Shiv Narayan Rai.
7	266	Private	Agriculture	0.0768919	Rajendra Rai & Prahlad Rai & Pradip Prasad Rai S/o Late Gajadhar Prasad Rai & Pramod Kumar Rai & Subodh Kumar Rai S/o Late Shiv Narayan Rai.
8	315	Private	Agriculture	0.101	Rajendra Rai & Prahlad Rai & Pradip Prasad Rai S/o Late Gajadhar Prasad Rai & Pramod Kumar Rai & Subodh

					Kumar Rai S/o Late Shiv Narayan Rai.
	Taluk: Arajori				
	Village: TulsiDabar				
1	105	Private	Agriculture	0.0323756	Hanif Mian & Rustam Mian S/o Late Isadli Mian & Zaroon Bibi Husband Late Khaleel Mian
2	106	Private	Agriculture	0.1821125	Vaso Mahto S/o Gurupal Mahto & Saksho Mahto & Dhanraj Mahato
3	107	Private	Agriculture	0.0404695	Vaso Mahto S/o Gurupal Mahto & Saksho Mahto & Dhanraj Mahato
4	133	Private	Agriculture	0.0242817	Hanif Mian & Rustam Mian S/o Late Isadli Mian & Zaroon Bibi Husband Late Khaleel Mian
5	134	Private	Agriculture	0.0323756	Karim Mian & Nayajali Mian S/o Late Bhukhu Mian
6	137	Private	Agriculture	0.0121408	Ibrahim Mian S/o Madhu Miya & Sohrao Ali S/o Aazeen Mian & Waheedan Bibi W/o Kazim Mian
7	138	Private	Agriculture	0.0404695	Karim Mian & Nayajali Mian S/o Late Bhukhu Mian
8	139	Private	Agriculture	0.0121408	Safida Bibi W/o Yado Mian & Qasim Mian & Bhaglu Mian & Waksu Mian S/o Ismail Mian
9	140	Private	Agriculture	0.0080939	Hanif Mian & Rustam Mian S/o Late Isadli Mian & Zaroon Bibi Husband Late Khaleel Mian
10	141	Private	Agriculture	0.0121408	Kutu Mian & Kabeel Mian & Jabad Mian S/o Madan Mian & Safaruddin Mian & Idriel Mian S/o Manruddin Mian
11	143	Private	Agriculture	0.0202347	Gafur Miyan S/o Gendo Miyan
12	144	Private	Agriculture	0.0040469	Karim Mian & Nayajali Mian S/o Late Bhukhu Mian
13	54	Private	Agriculture	0.0202347	Vaso Mahto S/o Gurupal Mahto & Saksho Mahto & Dhanraj Mahato
14	64	Private	Agriculture	0.0242817	Gunadi Devi W/o Gully Mishara
15	67	Private	Agriculture	0.0364225	Naresh Barman & Kishore Barman S/o Ganesh Poddar & Lakshmi Poddar S/o Late Maharaj Poddar & Genda Devi & Jago Poddar & Bhima Poddar S/o Chiman Poddar & Prakash Poddar & Arvind Poddar & Rohit Poddar S/o Late Tara Poddar & Jeera Devya W/o Badri Poddar & Badami Devi W/o Dashrath Poddar & Jasoda Devi W/o Damdi Poddar & Kushum Devya W/o Shri Poddar.
16	68	Private	Agriculture	0.0404694	Gafur Miyan S/o Gendo Miyan
17	71	Private	Agriculture	0.0323756	Lalit Mehra S/o Govind Mehra
18	72	Private	Agriculture	0.0101174	Amir Mahra S/o Huro Mahra
19	77	Private	Agriculture	0.0687981	Krishnanand Yadav & Kamal Kishore

					Yadav & Naval Kishore Yadav S/o Shilajit Mahto & Ravi Shankar Yadav & Govind Yadav & Anand Yadav, S/o Late Mohini Mahato & Rameshwar Yadav S/o Late Kashi Mahato & Tara Devya, W/o Devnarayan Yadav & Arjun Yadav & Dashrath Yadav M/o Chhavi Mahato
20	78	Private	Agriculture	0.0040469	Vaso Mahto S/o Gurupal Mahto & Saksho Mahto & Dhanraj Mahato
	Taluk: Bavangama				
	Village: Bavangama				
1	1878	Private	Agriculture	0.0364225	Narolam Poddar S/o Jai Kumar Poddar & Bahadur Poddar S/o Tuna Poddar.
2	1879	Private	Agriculture	0.0121408	Sachidanand Jha S/o Late Vidyanand Jha & Ravi Jha & Ramkrishna Jha S/o Late Harendra Jha & Maaku Devi S/o Late Shaligram Jha & Kamala Kant Jha & Mithlesh Jha & Naresh Jha S/o Late Shankar Jha.
3	1880	Private	Agriculture	0.0121408	Naresh Jha S/o Late Shankar Jha & Satnarayan Jha & Santosh Jha & Bipin Jha S/o Late Biranchi Jha & Mukesh Jha S/o Late Suresh Jha
4	1881	Private	Agriculture	0.0242817	Mohan Poddar & Upendra Poddar & Baikunth Poddar & Kapil Poddar S/o Late Arjun Poddar.
5	1885	Private	Agriculture	0.0040469	Mustwaha
6	1886	Private	Agriculture	0.0080939	Jamabandi Raiyat
7	1887	Private	Agriculture	0.0435856	Chand Devya W/o Radhe Poddar vo mustwaha
8	1890	Private	Agriculture	0.0161878	Mohan Poddar & Baikuntha Poddar & Kapil Poddar S/o Late Arjun Poddar & Bahadur Poddar S/o Tuna Poddar.
9	1914	Private	Agriculture	0.0404695	Subal Singh & Naval Singh S/o Kamala Singh & Rukmani Devya D/o Bhuvati Singh.
10	1915	Private	Agriculture	0.0161878	Mustwaha
11	1916	Private	Agriculture	0.0080939	Mustwaha
12	1917	Private	Agriculture	0.0040469	Mustwaha
13	1936	Private	Agriculture	0.1327398	Mustwaha
14	1937	Private	Agriculture	0.0242817	Mustwaha
15	1938	Private	Agriculture	0.0040469	Mustwaha
16	2006	Private	Agriculture	0.0202347	Bad Kumar Bhaiya & Jagdish Pd. Singh & Hargori Singh & Siromani Singh S/o Ram Charan Singh & Bindeshwari Pd. Singh etc.
17	2007	Private	Agriculture	0.0283286	Mustwaha
18	2009	Private	Agriculture	0.0283286	Nandkishore Jha & Pankaj Jha S/o Late Sahdev Jha & Jairam Jha & Amar Jha & Sanjay Jha & Vijay Jha S/o Late Nakul

					Jha.
19	2010	Private	Agriculture	0.0040469	Sachidanand Jha S/o Late Vidyanand Jha & Ravi Jha & Ramkrishna Jha S/o Late Harendra Jha & Maaku Devi S/o Late Shaligram Jha & Kamala Kant Jha & Mithlesh Jha & Naresh Jha S/o Late Shankar Jha.
20	87	Government	Parti	0.1011736	Government Land
	Taluk: Belabad				
	Village: Belabad				
1	102	Private	Agriculture	0.1861594	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
2	103	Private	Agriculture	0.072845	Sanjay Prasad Rai S/o Late Madan Rai & Vijay Prantay & Vinay Bhushan Rai S/o Late Karun Rai & Hriday Prasad Rai S/o Late Devendra Rai & Ganesh Rai & Hareram Rai & Pramod Prasad Rai S/o Late Dani Prasad Rai.
3	104	Private	Agriculture	0.1133144	Sanjay Prasad Rai S/o Late Madan Rai & Vijay Prantay & Vinay Bhushan Rai S/o Late Karun Rai & Hriday Prasad Rai S/o Late Devendra Rai & Ganesh Rai & Hareram Rai & Pramod Prasad Rai S/o Late Dani Prasad Rai.
4	105	Private	Agriculture	0.0445164	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
5	106	Private	Agriculture	0.0404694	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
6	115	Private	Agriculture	0.0607042	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
7	116	Private	Agriculture	0.0121408	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
8	117	Private	Agriculture	0.0121408	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
9	118	Private	Agriculture	0.0526103	Yugal Mahto & Subal Verma S/o Late Firangi Mahto & Shankar Prasad Verma & Suresh Prasad Verma S/o Late

					Budhan Verma & Ajit Verma S/o Late Vishwanath Verma & Ghanshyam Verma & Radheshyam Verma S/o Late Mathura Prasad Mahto.
10	119	Private	Agriculture	0.0485633	Yugal Mahto & Subal Verma S/o Late Firangi Mahto & Shankar Prasad Verma & Suresh Prasad Verma S/o Late Budhan Verma & Ajit Verma S/o Late Vishwanath Verma & Ghanshyam Verma & Radheshyam Verma S/o Late Mathura Prasad Mahto.
11	120	Private	Agriculture	0.0526103	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
12	121	Private	Agriculture	0.0849858	Sanjay Prasad Rai S/o Late Madan Rai & Vijay Prantay & Vinay Bhushan Rai S/o Late Karun Rai & Hriday Prasad Rai S/o Late Devendra Rai & Ganesh Rai & Hareram Rai & Pramod Prasad Rai S/o Late Dani Prasad Rai.
13	122	Private	Agriculture	0.0849858	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
14	123	Private	Agriculture	0.0404694	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
15	128	Private	Agriculture	0.0768919	Manoranjan Prasad Bhokta S/o Late Damru Prasad Bhokta & Kamadeva Prasad Bhokta S/o Late Sakhi Bhokta & Rajeshwar Bhokta S/o Late Dineshwar Bhokta & Bhuval Bhokta & Naval Kishore Bhokta S/o Late Naresh Chandra Bhokta.
16	139	Private	Agriculture	0.0040469	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
17	140	Private	Agriculture	0.0849858	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
18	141	Private	Agriculture	0.1052206	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
19	142	Private	Agriculture	0.0040469	Sanjay Prasad Rai S/o Late Madan Rai & Vijay Prantay & Vinay Bhushan Rai S/o Late Karun Rai & Hriday Prasad Rai S/o Late Devendra Rai & Ganesh Rai & Hareram Rai & Pramod Prasad Rai S/o Late Dani Prasad Rai.
20	143	Private	Agriculture	0.0445164	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o

					Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
21	152	Private	Agriculture	0.0687981	Manoranjana Prasad Bhokta S/o Late Damru Prasad Bhokta & Kamadeva Prasad Bhokta S/o Late Sakhi Bhokta & Rajeshwar Bhokta S/o Late Dineshwar Bhokta & Bhupal Bhokta & Naval Kishore Bhokta S/o Late Naresh Chandra Bhokta.
22	63	Private	Agriculture	0.0040469	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
23	64	Private	Agriculture	0.008	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
24	65	Private	Agriculture	0.0809389	Tito Rai S/o Jatin Rai & Suga Devi W/o Late Wakil Rai & Balram Rai S/o Narayan Rai & Ashok Rai & Surendra Rai S/o Murlidhar Rai & Dilip Rai & Anil Rai S/o Late Sagar Rai & Manoj Rai & Rohit Rai S/o Late Gandhari Rai.
25	66	Private	Agriculture	0.1092679	Sanjay Prasad Rai S/o Late Madan Rai & Vijay Prantay & Vinay Bhushan Rai S/o Late Karun Rai & Hriday Prasad Rai S/o Late Devendra Rai & Ganesh Rai & Hareram Rai & Pramod Prasad Rai S/o Late Dani Prasad Rai.
26	67	Private	Agriculture	0.0687981	Dhananjay Rai & Pawan Rai S/o Late Govardhan Rai & Sitaram Rai & Ramesh Rai S/o Late Shambhu Rai
27	68	Private	Agriculture	0.0323756	Sanjay Prasad Rai S/o Late Madan Rai & Vijay Prantay & Vinay Bhushan Rai S/o Late Karun Rai & Hriday Prasad Rai S/o Late Devendra Rai & Ganesh Rai & Hareram Rai & Pramod Prasad Rai S/o Late Dani Prasad Rai.
	Taluk: Sarath				
	Village: Sarath				
1	2449	Private	Agriculture	0.0121408	Mustwaha
2	2460	Private	Agriculture	0.0364225	Dindayal Sah & Manoj Sah & Rajendra Sah & Lakhan Sah S/o Late Gopal Sah & Sitaram Sah & Jayaram Sah & Radhe Sah & Krishna Sah & Dinesh Sah S/o Late Madhur Sah.
3	2467	Private	Agriculture	0.0040469	Ashok Raut S/o Late Kamdev Raut.
4	2468	Private	Agriculture	0.0202347	Ashok Raut S/o Late Kamdev Raut.
5	2469	Private	Building	0.0121408	Mustwaha
6	2470	Private	Building	0.0202347	Mustwaha

7	2471	Private	Agriculture	0.0121408	Mustwaha
8	2472	Private	Building	0.0809389	Munni Devi D/o Laxminarayan Sah & Pampat Sah & Lalbabu Sah S/o Late Sarju Sah.
9	2473	Private	Building	0.0404694	Anant Sah & Ravindra Sah & Shikander Sah S/o Late Chhatu Sah & Shivnarayan Sah.
10	2474	Private	Building	0.0080939	Munni Devi D/o Laxminarayan Sah & Pampat Sah & Lalbabu Sah S/o Late Sarju Sah.
11	2475	Private	Building	0.0202347	Anant Sah & Ravindra Sah & Shikander Sah S/o Late Chhatu Sah & Shivnarayan Sah.
12	2476	Private	Building	0.0283286	Munni Devi D/o Laxminarayan Sah & Pampat Sah & Lalbabu Sah S/o Late Sarju Sah.
13	2477	Private	Building	0.0323756	Munni Devi D/o Laxminarayan Sah & Pampat Sah & Lalbabu Sah S/o Late Sarju Sah.
14	2478	Private	Agriculture	0.0404694	Dindayal Sah & Manoj Sah & Rajendra Sah & Lakhan Sah S/o Late Gopal Sah & Sitaram Sah & Jayaram Sah & Radhe Sah & Krishna Sah & Dinesh Sah S/o Late Madhur Sah.
15	2479	Private	Agriculture	0.0364225	Mustwaha
16	2480	Private	Agriculture	0.0040469	Mustwaha
17	2484	Private	Building	0.0526103	Mustwaha
18	2486	Private	Building	0.1214083	Mustwaha
19	2501	Private	Building	0.235	Ramesh K. Sinha & Pradeep Kumar & Naveen Kumar & Vijay Kr. Prasad & Rupesh N. Sinha & Punam Devi D/o Late Surendra Narayan Prasad & Askand Kumar & Rahul Kumar S/o Late Ashok K. Sinha.
20	2502	Private	Agriculture	0.2023472	Durga Charan Prasad & Sitaram Prasad S/o Late Vishwanath Lal & Shivam Kumar Sinha S/o Late Kashinath Prasad.
21	2506	Private	Agriculture	0.2104411	Mustwaha
22	2594	Government	Parti	0.218535	Mustwaha
23	2595	Private	Building	0.065	Mustwaha
24	503	Private	Agriculture	0.0040469	Ganesh Pandit & Kamadev Pandit S/o Late Tribhuvan Pandit & Chhota Tarani Pandit S/o Late Bhalta Pandit & Rajendra Pandit.
25	504	Private	Agriculture	0.0040469	Kripal Pandit & Toji Pandit & Chando Pandit & Kanhaiya Pandit & Banwari Pandit & Yogendra Pandit & Shakti Pandit S/o Late Shri Pandit.
26	510	Private	Agriculture	0.0242817	Ramesh Pandit & Panchanand Pandit & Sanjay Pandit & Chotu Pandit S/o Late Chhatradhari Pandit

27	511	Private	Agriculture	0.0080939	Mustwaha
28	512	Private	Agriculture	0.0040469	Ramesh Pandit & Panchanand Pandit & Sanjay Pandit & Chotu Pandit S/o Late Chhatradhari Pandit
29	717	Private	Agriculture	0.0040469	Ramesh Pandit & Panchanand Pandit & Sanjay Pandit & Chotu Pandit S/o Late Chhatradhari Pandit
30	722	Private	Agriculture	0.0121408	Ramesh Pandit & Panchanand Pandit & Sanjay Pandit & Chotu Pandit S/o Late Chhatradhari Pandit
31	723	Private	Agriculture	0.0121408	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
32	724	Private	Agriculture	0.0040469	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
33	728	Private	Agriculture	0.0161878	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
34	729	Private	Agriculture	0.0242817	Sharda Pandit & Badri Pandit & Sarju Pandit S/o Late Buta Pandit & Shukdev Pandit S/o Late Kamlu Pandit & Kadmi Devi S/o Late Manjar Pandit.
35	730	Private	Agriculture	0.0040469	Kripal Pandit & Toji Pandit & Chando Pandit & Kanhaiya Pandit & Banwari Pandit & Yogendra Pandit & Shakti Pandit S/o Late Shri Pandit.
36	731	Private	Agriculture	0.0040469	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Surju Pandit S/o Late Ketkaha Pandit
37	733	Private	Agriculture	0.0080939	Sukdev Pandit S/o Late Kamalu Pandit & Kadmi Devi D/o Late Manjar Pandit.
38	734	Private	Agriculture	0.0080939	Yugal Kishore Pandit & Tarani Pandit & Janardan Pandit & Madan Pandit S/o Jaleswar Pandit & Shaligram Pandit S/o Late Hari Pandit.
39	735	Private	Agriculture	0.0242817	Kripal Pandit & Chando Pandit & Kanhaiya Pandit & Banwari Pandit & Yogendra Pandit & Shakti Pandit & Tauji Pandit, S/o Hari Pandit.
40	737	Private	Agriculture	0.0121408	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Surju Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
41	738	Private	Agriculture	0.0080939	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
42	739	Private	Agriculture	0.0445164	Reshmi Devi D/o Late Asha Pandit & Sharda Pandit & Badri Pandit & Saraju Pandit S/o Late Buda Pandit.
43	741	Private	Agriculture	0.0202347	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
44	742	Private	Agriculture	0.0121408	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev

					Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
45	743	Private	Agriculture	0.0283286	Dhananjay Pandit S/o Late Sahadev Pandit & Suraj Pandit S/o Late Ketkaha Pandit.
46	744	Private	Agriculture	0.0485633	Sukdev Pandit S/o Late Kamalu Pandit & Kadmi Devi D/o Late Manjar Pandit.
47	756	Private	Agriculture	0.0445164	Reshmi Devi D/o Late Asha Pandit & Sharda Pandit & Badri Pandit & Saraju Pandit S/o Late Buda Pandit.
			TOTAL	5.1339933	

[F. No. RW/Ranchi/LA/Km.141to Km.184 of NH 114A/3D]

RAJESH GUPTA, Director

\\